
Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares 1 100 000 €
Reference: R4952293  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 49m  Build Size: 184m  Terrace: 69m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Tento luxusní dům s nádherným výhledem na moře se nachází v Terrazas de Cortesin nedaleko krásného města Casares
Playa v Málaze. Do Casares Pueblo je to 30 minut a na pláž jen pár minut. Tato nemovitost nabízí dostatek prostoru pro
moderní bydlení. Světlý a prostorný obývací pokoj s okny od podlahy ke stropu, která vedou na velkolepou terasu
ideální pro relaxaci a zábavu. Plně vybavená kuchyň je vybavena moderními spotřebiči, takže potěší milovníky vaření, a
má samostatnou technickou místnost. Dvě ložnice v prvním patře mají vlastní koupelnu a nádherný otevřený výhled,
hlavní ložnice má soukromou terasu, třetí ložnice s vlastní koupelnou se pohodlně nachází v přízemí. 
Uzavřená a plně zabezpečená komunita s názvem &quot;Sea Views&quot; nabízí společnou zahradu a bazén, stejně
jako 24hodinovou bezpečnostní službu. K nemovitosE patří 2 parkovací místa v podzemní společné garáži. Nenechte si
ujít příležitost vlastnit tento luxusní dvojdomek v tak přírodním a krásném prostředí, které musíte vidět.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


